PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	13.02.2013
	                                                      №
	22

с. Александровка
О внесении изменений в постановление главы Александровского сельского поселения Ейского района от 04 мая 2009 года № 56 «О межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений при главе Александровского сельского поселения Ейского района»

В соответствии статьей 60 Устава Александровского сельского поселения Ейского района и в связи с кадровыми изменениями администрации Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы Александровского сельского поселения Ейского района от 04 мая 2009 года № 56 «О межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений при главе Александровского сельского поселения Ейского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                               С.А.Дорошенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 13.02.2013 № 22
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы Александровского сельского поселения Ейского района

от 04 мая 2009 года № 56
(в редакции постановления администрации сельского поселения

от 13.02.2013№22)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений при главе Александровского сельского поселения Ейского района
Дорошенко                                        глава Александровского сельского
Светлана Александровна                поселения, председатель комиссии;

Столярова                                         начальник общего отдела администрации с/п,

Анна Юрьевна                                  заместитель председатель комиссии;

Евич                                                  ведущий специалист общего отдела,

Екатерина Олеговна                        секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кошлец                                             председатель Совета депутатов

Юрий Леонидович                          Александровского сельского поселения;

Макарчук                                         атаман ХКО п. Садовый;
Евгений Петрович

Мачнева                                            председатель ТОС пос.Степной;

Оксана Владимировна

Романова                                              квартальная с. Александровка

Любовь Николаевна

Ряднов

Александр Петрович                         - УУП ОМВД по Ейскому району;

Свистунов                                            специалист по делам молодежи

Денис Александрович                        Александровского сельского поселения;
Начальник общего отдела                                                                 А.Ю.Столярова